



Wrocław, 31 sierpnia 2020r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę zestawów oświetleniowych ZO-4 nr postępowania TECH/187/U/2020.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) - dalej jako ustawa Pzp, poniżej przesyła treść pytań (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

Pytanie 1:

Kiedy i gdzie jest możliwość odebrania dokumentacji technicznej dotyczącej przetargu. Czy jest możliwość otrzymania dokumentacji drogą elektroniczną? Czy w celu uzyskania dokumentacji technicznej przedmiotu zamówienia należy złożyć wniosek do Inspektoratu Uzbrojenia czy do Państwa?

Odpowiedź:

Zamawiający umożliwia udostępnienie dokumentacji technicznej Zestawów Oświetleniowych ZO-4 drogą elektroniczną. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie ze stanowiskiem Inspektoratu Uzbrojenia, dokumentacja techniczna udostępniana jest **na wniosek zainteresowanego podmiotu** celem jednorazowego wykorzystania wyłącznie w ramach obecnie trwającego postępowania przetargowego. Po zakończeniu procedury przetargowej rzeczona dokumentacja techniczna musi zostać zniszczona, a jakiegokolwiek jej dalsze wykorzystywanie (w całości bądź części) naruszać będzie prawa właścicielskie i spotka się ze stosowną reakcją na drodze sądowej. Wprowadzanie zmian do Dokumentacji Technicznej możliwe jest wyłącznie za zgodą Inspektoratu Uzbrojenia, a Karty Zmian Technicznych nie będą powodować przeniesienia praw do dokumentacji bądź jej elementów na rzecz innych podmiotów. Wnioski o udostępnienie dokumentacji technicznej należy składać za pomocą platformy zakupowej.

Pytanie 2:

czy do tego postępowania wymagana jest koncesja na dostawy artykułów dla wojska i policji ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do przedstawionego postępowania nie jest wymagana koncesja na dostawy artykułów dla wojsk i policji.

Pytanie 3:

Czy zamawiający uzna referencje dotyczące dostaw rozdzielnic sterowania oświetleniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie wymagania muszą być zgodne ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**„z upoważnienia Komendanta
4 Regionalnej Bazy Logistycznej”**

**KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

/-/

Marcin OLECHNO

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1- ad acta/strona www

Wykonała: Małgorzata KOSSAKOWSKA, SZP tel. 261 651 490

Dnia 31.08.2020 r.

T.2612